— 1 —

年第 号

（总第208 号）

关于批准发布《制造业智能制造发展指数评估
规范》等 16项江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《制造业智能制造发展指数评估规范》

等16项江西省地方标准，现予以发布(见附件)。

江西省市场监督管理局

2022 年 12 月 28 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

标准编号 标准名称 实施日期

DB36/T 1724-2022 制造业智能制造发展指数评估规范 2023-07-01

DB36/T 1725-2022 基于窄带物联网（NB-IoT）的智慧净水管理系统建设指南 2023-07-01

DB36/T 1726.1-2022
航空应急救援 第1部分：直升机应急医疗救援转运操作指

南
2023-07-01

DB36/T 1726.2-2022 航空应急救援 第2部分：直升机舱内物资投送操作指南 2023-07-01

DB36/T 1726.3-2022 航空应急救援 第3部分：直升机目视搜索操作指南 2023-07-01

DB36/T 1727-2022 地名文化遗产鉴定规范 2023-07-01

DB36/T 1728-2022 养老机构老年人护理常见风险防控规范 2023-07-01

DB36/T 1729-2022 老年人居家适老化改造指南 2023-07-01

DB36/T 1730-2022 养老机构失智老年人照护服务规范 2023-07-01

DB36/T 1731-2022 生鲜食品配送规范 2023-07-01

DB36/T 1732-2022 油菜秸秆全量还田下早稻抛秧栽培技术规程 2023-07-01

DB36/T 1733-2022 贝贝南瓜大棚生产技术规程 2023-07-01

DB36/T 1734-2022 大球盖菇-水稻生产技术规程 2023-07-01

DB36/T 1735-2022 规模猪场粪污全量化收集贮存设施建设规程 2023-07-01

DB36/T 1736-2022 生猪规模养殖场建设规范 2023-07-01

DB36/T 1737-2022 红果榆苗木培育技术规程 2023-07-01